



MenuWorks FDA Menu Labeling Additional Information

Report Run By: AMY LUCAS
Run Date: 10/13/2023
Eurest Sector (F00000)

Report Parameters	
Menus Included:	*2023 Core - Eurest Culinary Core Standard Menu - FDA (Master)
Days/Dates Included:	1 - 7
Meal Periods Included:	Breakfast, Lunch
Stations Included:	Soup

Purpose of the Report:

The purpose of the FDA Menu Labeling Additional Information Report is to provide menu nutrition information using FDA guidelines as found on nutrition labels.

2000 calories a day is used for general nutrition advice, but calorie needs vary.
Nutrient values are based on data from the USDA and our suppliers. Unplanned product substitutions, changes in product specifications and other factors may result in nutrient content variations. Be aware that we handle and prepare egg, milk, wheat, shellfish, fish, soy, peanut and tree nut products, and other potential allergens in the food production areas of our facility. Due to these inherent variabilities, guests with food allergies or other specific dietary concerns should speak with a manager for individualized assistance. Trans fat values are derived from those in animal protein and dairy products, not added/artificial trans fat such as those in baked goods and snack foods for which our standard is 0g.
A "-" dash indicates there is no value currently available for the nutrient.
A "+" plus indicates the value has been calculated from the available data, but some are missing.



MenuWorks FDA Menu Labeling Additional Information

Report Run By: AMY LUCAS

Run Date: 10/13/2023

Eurest Sector (F00000)

Recipe Name	Recipe Number	Portion Size	Weight (oz)	Weight (g)	Calories	Total Fat (g)	Saturated Fat (g)	Trans Fat (g)	Total Carb (g)	Total Sugars (g)	Added sugars (g)	Cholesterol (mg)	Protein (g)	Dietary Fiber (g)	Sodium (mg)
Lunch - Soup															
Ingredient: Soup, Broccoli Cheddar, Chef Francisco	4456	8 floz	8.53oz	241.92g	220	16	7	0	13	4	-	40	7	2	680
Ingredient: Soup, Chicken and Dumpling, Chef Francisco	19167	8 floz	8.53oz	241.92g	170	6	2	0	22	4	355449	40	8	2	830
Ingredient: Soup, Chicken Noodle, Chef Francisco	3501	8 floz	8.53oz	241.92g	80	1.5	0	0	11	2	1	15	5	less than 1 gram	640
Ingredient: Soup, Clam Chowder, Chef Francisco	4462	8 floz	8.53oz	241.92g	230	13	5	0	18	1	0	45	5	1	700
Ingredient: Soup, Corn Chowder, Chef Francisco	3502	8 floz	8.53oz	241.92g	240	12	6	0	28	8	-	30	6	2	770
Ingredient: Soup, Curried Rice and Lentil, Chef Francisco	13840	8 floz	8.53oz	241.92g	100	1	0	0	23	3	0	0	6	6	710
Ingredient: Soup, Garden Vegetable, Chef Francisco	4467	8 floz	8.53oz	241.92g	60	1	0	0	10	4	less than 1 gram	0	2	2	760
Ingredient: Soup, Italian Wedding, Chef Francisco	4465	8 floz	8.53oz	241.92g	120	5	1.5	0	11	3	less than 1 gram	15	6	2	490
Ingredient: Soup, Lemon Chicken Orzo, Chef Francisco	75665	8 floz	8.53oz	241.92g	160	8	4	0	14	2	less than 1 gram	30	7	1	780
Ingredient: Soup, Potato, Baked Stuffed, Chef Francisco	3505	8 floz	8.53oz	241.92g	250	16	7	0	22	4	-	40	7	1	700
Ingredient: Soup, Southwest Tortilla, Chef Francisco	4469	8 floz	8.53oz	241.92g	130	6	2	0	17	4	0	10	3	2	590
Ingredient: Soup, Tomato Basil Bisque, Chef Francisco	3506	8 floz	8.53oz	241.92g	160	7	4.5	0	20	11	0	25	4	less than 1 gram	250
Ingredient: Soup, Vegetable Beef Barley, Chef Francisco	4461	8 floz	8.53oz	241.92g	110	2	1	0	15	2	-	20	8	3	470
Ingredient: Soup, Vegetarian Minestrone, Chef Francisco	3504	8 floz	8.53oz	241.92g	120	6	1.5	0	14	3	0	5	3	2	710
Ingredient: Soup, Wild Mushroom Bisque, Chef Francisco	4464	8 floz	8.53oz	241.92g	120	6	1	0	14	4	0	less than 5 milligrams	3	2	680

2000 calories a day is used for general nutrition advice, but calorie needs vary.

Nutrient values are based on data from the USDA and our suppliers. Unplanned product substitutions, changes in product specifications and other factors may result in nutrient content variations. Be aware that we handle and prepare egg, milk, wheat, shellfish, fish, soy, peanut and tree nut products, and other potential allergens in the food production areas of our facility. Due to these inherent variabilities, guests with food allergies or other specific dietary concerns should speak with a manager for individualized assistance. Trans fat values are derived from those in animal protein and dairy products, not added/artificial trans fat such as those in baked goods and snack foods for which our standard is 0g.

A "-" dash indicates there is no value currently available for the nutrient.

A "+" plus indicates the value has been calculated from the available data, but some are missing.

Copyright © 2023 Compass Group North America. (CGNA) All Rights Reserved. The contents of this website, including information viewed, downloaded or printed from this website, are proprietary and confidential to CGNA and may not be copied, used or disclosed without the express written permission of CGNA.